
číslo smlouvy objednatele: S 06/02600/26-D2 

číslo smlouvy zhotovitele:  20060128 
 

 
 

D O D A T E K   č. 2 
ke smlouvě o dílo 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 10. 2006 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 2. 2008 
 

Čl. I Smluvní 

strany 
 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

se sídlem:                      Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

IČ:  47609109                DIČ:       neplátce DPH 

Jednající:                       Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č.: 1525001/0710 

(dále jen „objednatel“ nebo „MPO“) 
 

 
a 

 

 
ALTRON, a.s. 

se sídlem:                      Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4 – Braník 

IČ: 64948251                 DIČ: CZ64948251 

Jednající:                       Ing. Antonín Hemmer, člen představenstva 

Ing. Petr Řezníček, člen představenstva 

Bankovní spojení:          Citibank, a.s., účet č.: 2507810108/2600 

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 3609 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě 

o dílo ze dne 9. 10. 2006 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 2. 2008 (dále jen „Smlouva“). 
 
 

Čl. II 
 

Vzhledem k tomu, že zhotoviteli bylo dopisem ze dne 19. 1. 2016 doručeno oznámení o ukončení servisu 4 ks 

náhradních zdrojů UPS APC Silicon 80 kVA, umístěných ve 2. suterénu budovy MPO, Na Františku 32, Praha 1 

z důvodu jejích vyřazení z provozu dne 11. 1. 2016, dohodly se Smluvní strany na následujících změnách 

smlouvy: 
 

1) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, jejíž text tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2) Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 3, jejíž text tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

3) Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 4, jejíž text tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku. 

4)  Čl. III odst. 1 Smlouvy nově zní takto: 

„1. Cena za dílo v rozsahu podle čl. II odst. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí celkem 140 580 Kč,- Kč (slovy:  sto čtyřicet tisíc pět set osmdesát korun českých) ročně, z toho 

ceny pro jednotlivé objekty činí: 

a)   Na Františku 32, Praha 1 – dílčí cena pro jeden zdroj za 12 měsíců servisu 

UPS IMV LanPro do 10 kVA       14 460,- Kč 

UPS GE LanPro do 30 kVA          18 440,- Kč 

b)   Politických vězňů 20, Praha 1 – dílčí cena pro jeden zdroj za 12 měsíců servisu 

UPS IM SitePro do 15 kVA          16 960,- Kč 

UPS IM SitePro do 20 kVA          16 960,- Kč 

UPS IM SitePro do 30 kVA          18 440,- Kč 

c)   Gorazdova 24, Praha 2 – dílčí cena pro jeden zdroj za 12 měsíců servisu 

UPS IM SitePro do 30 kVA          18 440,- Kč“. 

5) V čl. III odst. 4 Smlouvy se částka „65 335,- Kč“ nahrazuje částkou „35 145,- Kč“. 



cfslo smlouvy objednatele: s 06/02600/26-02 

cfslo smlouvy zhotovitele:  20060128 

 

 
Cl.lll 

 
1) Tento Dodatek nabyva platnosti  dnem jeho podpisu opravnenymi  zastupci smluvnfch stran a ucinnosti 

dnem 1. 1. 2016. Ostatnf ujednanf Smlouvy se nemenf. 
 

2) Tento  Dodatek  je  sepsan ve  ctyrech  vyhotovenfch,  z nichz  kazda smluvnf  strana  obdrzf  po  dvou 

vyhotovenfch. 

3) Soucastf tohoto  Dodatku jsou prflohy: 

a)   Pi'floha c. 1Dodatku- Prfloha c. 1Smlouvy- Umfstenf a identifikace zaloznfch zdroju UPS 

b)   Prfloha c. 2 Dodatku- Prfloha c. 3 Smlouvy- Clenenf ceny pro jednotlive typy zaloznfch zdroju UPS 

c) Pi'floha c. 3 Dodatku- Prfloha c. 4 Smlouvy- Seznam opravnenych osob 
 
 

V Praze dne 21. !edna 2016 
 

 
 

ALTRON, a.s. Ceska republika 

Ministerstvo prumyslu a obchodu 
 

 
 

---- -_ _ _  
-------·--------- -----------------------  ------- 

lng. Antonfn Hemmer 

clen predstave 

lng. Jan Benatsky 

reditel odboru hospodars  e spravy 

 
MINISTERSTVO PRUMYSLU A OBCHODlll 

Na Frantisku 32 

110 15 PRAHA 1 - STARE MESTC' 

-28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

altron 
 

ALTRON, a.s. 

Novodvorska 994/138   142 21 P    h 
OIC: CZ64948251  ' ra  a 4 



 

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 Smlouvy – Umístění a identifikace záložních zdrojů UPS 

 
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Smlouva 206SES0174 
PS  ALTRON Popis Sériové číslo Adresa Město Umístění Umístění 

106012740 LanPro 5-11 L051A01/0230A005 Na  Františku 1039/32 Praha 1 rozvaděč NO umístěný mezi schodištěm 1. PP 

107001010 UPS  GE LanPro 30-33 L4030-0607-A179G Na  Františku 1039/32 Praha 1 serverovna IT 3. NP 

106012741 UPS  GE SitePro 30kVA B4030-4901-3656 Politických věznů 20 Praha 1 rozvodna UPS 1. PP 

106012742 UPS  GE SitePro 30kVA B4030-0400-0609 Politických věznů 20 Praha 1 rozvodna UPS 1. PP 

106001163 UPS  GE SitePro 20kVA A5020-4999-0309 Politických věznů 20 Praha 1 rozvodna UPS 1. PP 

106007822 UPS  GE SitePro 15kVA 70-28573 Politických věznů 20 Praha 1 rozvodna UPS  - určeno pro IT 1. PP 

104002675 UPS  GE SitePro 30kVA B6030-0605-0388G Gorazdova 24 Praha 2 rozvodna UPS 1. PP 

106016047 UPS  GE SitePro 30kVA A7030-4706-A044H Gorazdova 24 Praha 2 rozvodna UPS 1. PP 



Příloha č. 2 Dodatku – Příloha č. 3 Smlouvy – Členění  ceny pro jednotlivé typy záložních zdrojů UPS 

 
Dílčí cena pro jeden zdroj  za 12 měsíců 

 

 Adresa Popis Sériové číslo cena bez DPH 

 
 
 
 
 
 

 
a) 

 
 
 
 
 
 

 
Na Františku 32 

LanPro  5-11 L051A01/0230A005 14 460  Kč 

nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 12 110  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

UPS  GE LanPro  30-33 L4030-0607-A179G 18 440  Kč 
nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 16 090  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
b) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Politických vězňů 20 

UPS  GE SitePro 30kVA B4030-4901-3656 18 440  Kč 
nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 16 090  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

UPS  GE SitePro 30kVA B4030-0400-0609 18 440  Kč 
nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 16 090  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

UPS  GE SitePro 20kVA A5020-4999-0309 16 960  Kč 

nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 14 610  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

UPS  GE SitePro 15kVA 70-28573 16 960  Kč 
nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 14 610  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

   
 
 
 
 
 

 
c) 

 
 
 
 
 
 

 
Gorazdova 24 

UPS  GE SitePro 30kVA B6030-0605-0388G 18 440  Kč 

nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 16 090  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

UPS  GE SitePro 30kVA A7030-4706-A044H 18 440  Kč 
nepřetržitá servisní pohotovost 1 350  Kč 

profylaktická prohlídka a zkouška kapacity 16 090  Kč 

vedení provozního deníku bonus k poskytované službě 

proškolení obsluhy 500  Kč 

telefonická asistence bonus k poskytované službě 

Green linka 500  Kč 

Cena celkem za 12 měsíců  140  580  Kč 



Příloha  č. 3 Dodatku  – Příloha  č. 4 Smlouvy – Seznam oprávněných osob 
 
 
 

Hlavní osoby - zástupci objednatele: 
 

Jméno, příjmení Telefónní číslo Mobilní číslo Mailová adresa 

Ing. Jan  Benátský 224 852 112   

Ing. Bedřich  Vít 224 853 139 724 063 720  

Ing. Kubr Václav 224 852 396 602 542 068  

Stanislav Řečník 224 852 021 725 556 034  

 

 
Vedlejší osoby - zástupci třetích  stran: 

 

Jméno, příjmení Telefónní číslo Mobilní číslo Mailová adresa 

František Fiala  775 237 973  
Michal Nešleha  604 894 638  
    
    

 


